robisa

rodolfo biber: s a

CODIGO EAN

HASSELBLAD

CREATE TO

PLAN RENOVE

DESCRIPCION

PLAN RENOVE SISTEMA H

INDISPENSABLE FACILITAR LAS SIGUIENTES INFORMACIONES:

3013742 7392544137421

3013742-13

3013742-1

3013742-3

3013742-4

3013742-5

3013742-6

3013742-7

3013742-11

3013742-12

3013774 7392544137742

3013774-1

3013774-2

3013774-3

3013774-4

3013774-5

3013774-6

3013774-7

3013774-8

3013774-9

3013774-10

3013774-11

3013774-12

3013774-13

- Modelo y numero o
- Modelo y numero o
- Modelo y numero o

e serie del cuerpo gue se entrega
e serie del respaldo digital que se entrega
e serie del visor gue se entrega

- El descuento solo se efectuara una vez recibido el equipo que se entrega
- EI PLAN RENOVE NO es acumulable a otras promociones

H6D-100c sin objetivo (precio normal)

Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc

Entreganc

Entreganc

O una
O una
O una
O una
O una
O una
O una

D Ol O 01 O

A4

D-50C

D-50c / H5D-60 CCD / H5D-50cMS / H5D-200cMS
D-50 CCD

D-40

D-60 / H4D-50MS / H4D-200MS

D-40 /50 CCD

D-31

0 una camara Medio Formato de otra marca de 30MP>

0 una camara Medio Formato de otra marca de 50MP>

H6D-400c MS sin objetivo (precio normal)

Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc

Entreganc

Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc
Entreganc

Entreganc

O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna
O uhna

O una

> B O1 O 01 O O O OO O

A

D-100c

D-50¢C

D-200c MS (CMOS)
D-50c MS (CMOS)
D-200 MS (CCD)
D-50MS (CCD)

D-50¢ (CMOS) / H5D-60 CCD

D-50 CCD
D-200MS (CCD)
D-50 MS (CCD)

D-60 / H4D-50 CCD / H4D-40 / H4D-31

0 una camara Medio Formato de otra marca de 30MP>

0 una camara Medio Formato de otra marca de 50MP>

Victor Hasselblad AB reserves the right to make adjustments or corrections due to errors, changing market conditions, product discontinuations or typographical errors.

INSPIRE
VALIDO DESDE EL 1 DE DICIEMBRE
P.V.P.R. + IVA AHORRO
€ 28.900
€ 17.500 €11.400
€ 18.500 €10.400
€ 19.500 € 9.400
€ 20.700 € 8.200
€ 19.700 € 9.200
€ 21.000 € 7.900
€ 22.000 € 6.900
€ 23.200 € 5.700
€ 21.900 € 7.000
€ 39.999
€26.999 €13.000
€ 31.499 € 8.500
€20.999 €19.000
€23.999 €16.000
€ 25999 €14.000
€28499 €11.500
€29.499 €10.500
€ 30.499 € 9.500
€28.999 €11.000
€29.999 €10.000
€ 32.499 € 7.500
€ 32.999 € 7.000
€ 32.499 € 7.500

03/12/2018



